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Załącznik do raportu bieżącego Nr 16/2015   dotyczącego propozycji kandydatur do 

Rady Nadzorczej Banku  Handlowego w Warszawie S.A. – życiorysy kandydatów  

 

1)Pan Adnan O. Ahmed jest Dyrektorem Zarządzającym, Szefem Zarządzania Kadrami w 

Regionie Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki (EMEA) oraz Globalnym Szefem Rekrutacji w 

grupie Citi. Obecnie pracuje w londyńskim biurze Citi. Przed objęciem obecnego stanowiska, 

Pan Adnan O. Ahmed był Globalnym Szefem Usług Wsparcia (Citi Shared Services) w 

obszarze Zarządzania Kadrami (Citi Employee Services) z siedzibą w Nowym Jorku. Pan 

Ahmed rozpoczął pracę w Citi w lipcu 2010 r.  

Wcześniej, Pan Ahmed przez 17 lat pracował w Morgan Stanley, z czego pierwsze dwa lata 

spędził w Nowym Jorku, a pozostałe piętnaście w Azji. Zajmował w tym czasie wiele 

stanowisk kierowniczych – był m.in. Szefem Zarządzania Kadrami/Szefem ds. 

Utalentowanych Pracowników (Chief Talent Officer) oraz Kierownikiem ds. 

Administracyjnych. Przed rozpoczęciem pracy w Morgan Stanley w 1993 r., pan Ahmed 

pracował w grupie kapitałowej Mitsubishi UFJ Financial Group w Nowym Jorku w 

Departamencie Finansów Przedsiębiorstw, w obszarze Operacji, Kredytów i w Pionie 

Zarządzania Kadrami. 

Pan Adnan O. Ahmed wykładał zarządzanie międzynarodowe na uczelniach takich jak szkoła 

INSEAD czy Uniwersytet w Hongkongu. Aktywnie działał również w wielu organizacjach 

pozarządowych typu non-profit – był członkiem zarządu Amerykańskiej Izby Handlowej 

(American Chamber of Commerce) w Hongkongu, w której pełnił funkcję jednego z 

kierowników kluczowego projektu w zakresie zarządzania, oraz członkiem English Schools 

Foundation (Hongkong). Obecnie zasiada w zarządzie Temasek Management Services, spółki 

w całości należącej do Temasek Holdings z siedzibą w Singapurze. Pełni również funkcję 

członka Rady Nadzorczej Banku Handlowego w Warszawie S.A. w Polsce oraz członka 

Zarządu Citi w Turcji. 

Absolwent A.B. Freeman School of Business na Uniwersytecie Tulane w Luizjanie (tytuł 

MBA uzyskał w 1990 r.).Ukończył studia na Wydziale Informatyki (dyplom z wyróżnieniem 

uzyskany w 1988 r.) oraz na Wydziale Stosunków Międzynarodowych (dyplom z 

wyróżnieniem z 1988 r.) na tym samym uniwersytecie.  

Pan Adnan O. Ahmed jak dotąd mieszkał i pracował w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej 

Brytanii, Japonii, Australii, Hongkongu, Indonezji i Pakistanie. 

 

2) Pan Zdenek Turek obecnie odpowiada za wszystkie operacje Citi w Europie Zachodniej 

(19 krajów), ponadto pełni funkcję Szefa Bankowości Korporacyjnej w Regionie Europy 

Bliskiego Wschodu i Afryki. Pracuje w Londynie.  

 

Citi oferuje szeroki zakres usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej, detalicznej, 

transakcyjnej, jak również w zakresie papierów wartościowych i rynków kapitałowych w 

całym Regionie Europy Zachodniej, który stanowi jeden z największych rynków Citi na 

świecie.  

Do 2013 niedawna Pan Zdenek Turek pełnił funkcję CEO Citi w Regionie Europy Środkowo-

Wschodniej oraz funkcję Country Corporate Officer w Rosji i pracował w Moskwie. 

Operacje Citi w tym regionie obejmowały 8 krajów Europy Środkowo-Wschodniej.  

Jeszcze wcześniej, w latach 2005-2008, Pan Zdenek Turek pełnił rolę Citi Country Officer w 

regionie Południowej Afryki oraz kierował całym regionem Afryki, w skład którego wchodzi 

16 krajów.  
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W latach 2002-2005, Pan Turek pełnił funkcję Citi Country Officer na Węgrzech, zarządzając 

jednocześnie obszarem Europy Środkowej, w skład której wchodzi pięć krajów (Węgry, 

Republika Czech, Rumunia, Słowacja i Bułgaria).  

 

Pan Zdenek Turek rozpoczął pracę w Citi w 1991 r. w Pradze, gdzie sprawował wiele funkcji 

kierowniczych w obszarze Bankowości i Finansów Korporacyjnych. Następnie, w 1998 r. 

awansował na stanowisko Citi Country Officer w Rumunii.  

Przed rozpoczęciem pracy w Citi, Pan Zdenek Turek pracował w Banku Centralnym 

Czechosłowacji i w firmie konsultingową A.I.C.  

Pan Zdenek Turek urodził się w Kolinie, w Czechach. Ukończył Wydział Finansów i 

Bankowości na Uniwersytecie Ekonomicznym w Pradze w 1986 r. Studiował również na 

Uniwersytecie Wharton (w ramach Zaawansowanego Programu Zarządzania, 1997 r.) i 

uzyskał tytuł Executive MBA w wyższej szkole biznesowej INSEAD (2010 r.). 

 

 

3) Pan Shirish Apte był Przewodniczącym Bankowości Citi w Regionie Azji i Pacyfiku (Co-

Chairman, Citi Asia Pacific Banking). W latach 2009 – 2011 pełnił funkcję Szefa Regionu 

Azji i Pacyfiku (CEO, Citi Asia Pacific), odpowiadając za Azję Południową obejmującą takie 

kraje jak Australia, Nowa Zelandia, Indie oraz  kraje należące do Stowarzyszenia Narodów 

Azji Południowo-Wschodniej (ASEAN).  Był członkiem Komitetu Wykonawczego oraz 

Komitetu Operacyjnego Citi.  

Pan Shirish Apte pracował w Citi ponad 32 lata. Pełnił m.in. funkcję CEO Regionu Europy 

Środkowej i Wschodniej, Bliskiego Wschodu i Afryki (CEEMEA), a wcześniej jako Szef na 

kraj (Country Manager) odpowiadał za operacje Citi w Polsce, oraz był Wiceprezesem Banku 

Handlowego w Warszawie S.A.  Pan Shirish Apte przeniósł się z Indii do Londynu w 1993 

roku, gdzie objął stanowisko Senior Risk Manager w Regionie CEEMEA. Następnie objął 

stanowisko Szefa Corporate Finance and Investment Bank w Regionie CEEMEA, 

obejmującym również Indie. 

Pan Shirish Apte posiada dyplom biegłego rewidenta uzyskany w Institute of Chartered 

Accountants w Anglii i Walii oraz stopień licencjata w dziedzinie handlu. Pan Shirish Apte 

posiada również dyplom MBA z London Business School.  

 

 

 

 


